

LJMO IVS

Madvigs Alle 16, 4 th
1829 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2018

Lasse Middelbo Outzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LJMO IVS
Madvigs Alle 16, 4 th
1829 Frederiksberg C

CVR-nr: 37637009
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018, for LJMO IVS, selskabets 2. regnskabsår.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Revision er fravalgt ved stiftelsen og selskabet opfylder efter ledelsens vurdering fortsat vilkårene i årsregnskabslovens § 135 stk. 1. om fravalg af revision.

Der indstilles ikke udbytte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

FREDERIKSBERG C, den 22/11/2018

Direktion

Lasse Middelbo Outzen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har realiseret et mindre underskud, hidrørende fra revisorudgifter. Selskabet bertragter på denne baggrund resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad forrykker bedømmelsen af det aflagte årsregnskab eller selskabets finansielle stilling pr. statusdagen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen:

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Balancen:

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-5.039	-4.449
Bruttoresultat		-5.039	-4.449
Resultat af ordinær primær drift		-5.039	-4.449
Ordinært resultat før skat		-5.039	-4.449
Årets resultat		-5.039	-4.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.039	-4.449
I alt		-5.039	-4.449

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger		3.250	3.250
Omsætningsaktiver i alt		3.250	3.250
Aktiver i alt		8.250	8.250

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		12.000	12.000
Overført resultat		-9.488	-4.449
Egenkapital i alt		2.512	7.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.738	699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.738	699
Gældsforpligtelser i alt		5.738	699
Passiver i alt		8.250	8.250